

استاندار بوشهر خبر داد

پیشرفت اجرایی پروژه‌های کلیدی در بوشهر

استاندار بوشهر گفت: پروژه‌های سفر ریاست جمهوری طبق برنامه زمان‌بندی در حال انجام است و پروژه‌های کلیدی استان از زمان‌بندی اجرا جلوتر هستند. به گزارش فارس، مصطفی سالاری در حاشیه نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر در جمع خبرنگاران در ارتباط با وضعیت پروژه‌های سفر دولت به استان بوشهر اظهار داشت: پروژه‌های سفر ریاست جمهوری

استاندارخوزستان:

فرمانداران آراء مردم را صیانت کنند



باتوجه به حساسیت دو انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری تصمیم بر گرفتن تستی با فرمانداران شد. وی ادامه داد: اگر قانون اساسی را به عنوان یک اصل کلی و مرجع در انتخابات بپذیریم بدون شک منطق حاکم می‌شود و در این شرایط می‌توانیم مدافع حقوق مردم باشیم. استاندار خوزستان با بیان اینکه مسئولان برگزاری انتخابات در مراکز و ستادهای استانی بیشتر در زمینه هماهنگی فعالیت دارند تصریح کرد: مسئولیت اصلی بر عهده حوزه‌های اصلی و فرعی برگزاری انتخابات در شهرن‌هاست.

مقتدایی عنوان کرد: حوزه‌های اصلی و فرعی انتخابات در استان باید مراقب باشند که هیچ حقی از کسی در جریان انتخابات ضایع شود. وی تأکید کرد: می‌بایست مراقب بود حق مردم در چهارچوب قانون ضایع نشود و اگر دخل و تصرفی در این حق

نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان:

کاندیداها در آستانه انتخابات از تخریب یکدیگر بپرهیزند

نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان گفت: در آستانه انتخابات کاندیداها از تخریب یکدیگر بپرهیز کرده و از زبان برای تشریح شایستگی‌های خود بپرهیزند.

به گزارش فارس، آیت‌الله عباسعلی سلیمانی در اجلاس استانی نماز که در سالن خاتم استانداری سیستان و بلوچستان برگزار شد، اظهار کرد: همایش سراسری نماز امسال در استان قزوین برگزار می‌شود.نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان افزود: تنها چیزی که انسان را به خداوند نزدیک می‌کند نماز است و تنها چیزی که انسان را از خداوند دور می‌کند، گرایش و توجه به تعلقات دنیایی از جمله مال، مقام، شهرت و شهوت است.این مسئول با بیان اینکه در هنگام اقامه نماز انسان نباید به چیزی جز عبادت خداوند فکر کند، باید با خضوع و خشوع تمام نماز را به جا آورد گفت:

از آغاز تا پایان نماز در تمام کلمات و لحظات مسئله توجه به نماز شرط اساسی است.

سلیمانی با بیان اینکه طهارت صرف تیمم و وضو نیست بلکه باید دل و روح و جان انسان نیز هنگام اقامه نماز مطهر باشد گفت: طهارت باطنی

خبری

زمان‌بندی اجرا جلوتر است.سالاری با بیان اینکه پروژه‌های کلیدی استان از تعهدات زمان‌بندی اجرا، جلوتر است، بیان کرد: مجموع پروژه‌های سفر ۶۱۹ میلیارد تومان اعتبار داشته که در کنار آن ۵۰ میلیارد تومان نیز برای سد خائیز و بندر لاور قرار است از اعتبارات مدیریت بحران اختصاص یابد که اعتبار دو پروژه مذکور در نوبت تصویب دولت است.

وی در مورد وضعیت پروژه راه برازجان به دیلم گفت: برای اجرای این پروژه ۱۵ میلیارد تومان امسال اختصاص یافت ضمن اینکه ۱۰ میلیارد تومان نیز اضافه پرداخت شد و برای هزینه قیر ۱۰ میلیارد تومان، ۴۰ میلیارد تومان نیز از ماده ۱۸۰ پرداخت خواهد شد.استاندار بوشهر بیان کرد: در مورد این پروژه، ۶ برابر تعهدات سفر رئیس‌جمهور، از محل‌های مختلف اعتبارات لازم تخصیص دادیم.

فرماندار شیراز:

تخلفات در انتخابات الکترونیکی به صفر می‌رسد

عالیشوندی خاطرنشان کرد: آرای مردم حق‌الناس است و تمام تلاش ما این است که از حق‌الناسی که بر دوش ما قرار دارد حراست کنیم و با همکاری تمام دستگاه‌ها شرایط را برای برگزاری همه‌پرسی که به ما واصل شده انتخابات در شیراز فرماندار شیراز در ادامه تصریح کرد: بنابر گزارش‌هایی که به ما واصل شده انتخابات در شیراز به صورت تمام الکترونیکی است و اگر این امر محقق شود بنابر شیوه کار، نگرانی در بحث مسائل برنامه‌ریزی منسجم صورت پذیرد که به دلیل شدن برگزاری انتخابات، کسی نمی‌تواند از کد ملی فرد دیگری بهره‌برد یا از شناسنامه کسی استفاده کند ضمن این که دستگاه تشابه فامیلی

و اسمی را رصد می‌کند و به این ترتیب نواقصی که در انتخابات قبل مشاهده کردیم در انتخابات الکترونیکی برطرف خواهد شد و در کمترین زمان ممکن و حتی در کمتر از پنج دقیقه بعد از انتخابات برینت و نتیجه آرا قابل دسترسی است و در فرایند کار نیز در تمام شعب لحظه به لحظه می‌توان وضعیت کار و تعداد آرا را رصد کرد. وی با بیان با اعلام این که مدت زمان اعلام لیست تأیید صلاحیت تا ۱۲ امشب است، گفت: تاکنون لیستی در اختیار ما قرار داده نشده اما به محض دریافت آن را در اختیار رسانه‌ها قرار خواهیم داد.

فرماندار اهواز تشریح کرد:

رد صلاحیت ۱۱۱ نفر برای انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه اهواز

تاکنون صلاحیت ۱۷۱ نفر از ثبت نام کنندگان برای شرکت در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه اهواز، باوی، حمیدیه و کارون که هفتم اسفندماه امسال برگزار خواهد شد، تأیید شده‌است. اسامعیل اززانی پیرکانی فرماندار شهرستان اهواز در گفتگو با خبرنگار تابناک خوزستان اظهار کرد: ۶۹ نفر از داوطلبان شرکت در انتخابات دهمین دور مجلس شورای اسلامی که برای کاندیداتوری در حوزه انتخابیه اهواز، باوی، حمیدیه و کارون ثبت‌نام کرده‌بودند، تأیید شده‌است. وی افزود: مابقی این افراد یعنی ۱۱۱ نفر، اکثرا به دلیل نداشتن شرایط تد یک ماده ۲۸ قانون انتخابات که شامل مترزم نبونین به اسلام و جمهوری اسلامی است، رد صلاحیت و یا عدم احضار صلاحیت شدند.

در ۹ ماهه امسال محقق شد؛

ایجاد ۱۱۰۰ شغل در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس



که این مهم هرروزه توارسته است رضایت مندی مراجعان را به حد قابل قبولی ارتقا دهد، در این واحد یک سامانه مکانیزه ثبت نام پیش بینی شده است که متقاضیان می توانند با ثبت نام و دریافت کد رهگیری توانمندی های خود را برای اشتغال به منطقه ویژه اعلام نمایند

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس اعلام کرد: در ۹ ماهه منتهی به پایان آذر ماه امسال یک هزار و ۱۰۰ شغل ایجاد شده‌است.

به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس ، مسعود هدیان گفت: در برنامه بلندمدت منطقه تا ا ف ۱۴۰۴ بیش از ۳۰ هزار نفر فرصت شغلی پیش بینی شده که تاکنون برای ۱۴ هزار شغل محقق شده است وی همچنین اعلام نمود که در منطقه ۵/۵ میلیارد دلار پروژه در دست اجرای باشد که تا پایان سال ۹۷ پروژه ها به بهره برداری خواهد رسید و ۱۶هزار نفر شغل جدید ایجاد خواهد شد.هدیان گفت با توجه به برنامه ها و چشم اندازهاکوشش می‌نمایم با جذب بیشتر سرمایه گزاران در حوزه صنعت و معدن شاخص های اشتغال را در استان هرزگان بهبود و ارتقاء بدهیم .

مدیر عامل منطقه ویژه گفت :در راستای شناسایی چوندگان شغل در استان هرزگان واحد کار و اشتغال منطقه بر اساس نیازهای صنایع مسقر ، فرایند شناسایی ، مهارتها ، تجارب و تخصص ها را اولویت بندی می نماید ،

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت میناب

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول **تعاونی مسکن مهر عدالت در ساعت ۱۶ روز جمعه مورخ ۹۴/۱۱/۹ در محل پروژه برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا محترم دعوت بعمل می آید در این جلسه جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور هر یک از اعضا می توانند به عضو دیگری که قادر به حضور در جلسه می باشد وکالت دهند. دستور جلسه:**

۱- تمدید مدت اعتبار فعالیت تعاونی

تاریخ انتشار: ۹۴/۱۰/۲۸

هیات مدیره تعاونی مسکن مهر عدالت میناب

۳

دوشنبه ۲۸ دی ۱۳۹۴

۷ ربیع الثانی ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۱۳۳

■ **خبری**

زمان دریافت کارت آزمون استخدامی شهرداری های هرمزگان اعلام شد

■مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان زمان دریافت کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی شهرداری های هرمزگان را اعلام کرد.به گزارش خبرنگار مهر، ارسالن بهاری میمندی عصر شنبه در جمع خبرنگاران عنوان کرد: داوطلبان آزمون استخدامی شوراهای های استان هرمزگان می توانند جهت دریافت کارت ورود به جلسه از ساعت ۱۲ روز یکشنبه ۲۷ دی ماه لغایت ساعت ۲۴ روز چهارشنبه سی ام دی ماه به سامانه اینترنتی استانداری هرمزگان و دفتر امور شهری و استانداری www.mcitygh.ir مراجعه و کارت ورود به جلسه خود را دریافت کنند.

وی ادامه داد: براساس اعلام سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور آزمون استخدامی شهرداری های تابعه استان هرمزگان همزمان با سراسر کشور روز جمعه مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۰۴ برگزار می شود. مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان افزود: به استناد مجوز سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز در شهرداری های بندرعباس، بندرنگه، حاجی آباد، بندرنگن، بندرجاسک، سرگزاحمدی، فین، ابوموسی، بستک، کوشکک، سندرک، سردشت، قلعهقاضی، فارغان، رودان، گوهران و هرمز استخدام نیروی انسانی مورد نیاز توسط استانداری هرمزگان انجام می شود.بهاری تصریح کرد: استخدام نیرو برای این شهرداری ها در رشته های فنیی متصدی امور دفتری، کارشناس امور اداری ، حسابدار، مسئول خدمات مالی ، آرنشیتک، کارشناس حقوقی ، مهندسی راه و ساختمان، کارشناس شهرسازی، کاردان آتش نشان ، راننده وسائط نقلیه تندروی سنگین ، کارشناس امور باغبانی ، مسئول دفتر، کارشناس کارشناس امور حمل وقل خواهد بود.وی خاطرنشان کرد: ۸۱ نفر از داوطلبان از طریق این آزمون در شهرداری های استان هرمزگان استخدام خواهند شد.

مدیرعامل تاکسیرانی در گفت وگو بافارس:

مشکل بیمه تامین اجتماعی در ششگان تاکسی

بندرعباس برطرف شد

■مدیرعامل تاکسیرانی بندرعباس گفت: در سفر مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی به هرمزگان، موضوع بیمه رانندگان تاکسی مطرح و تصمیم گرفته شد تا این مشکل برطرف شود.جناب اخلاقی در گفت وگو با خبرنگار فارس، با اشاره به مشکلی که در طول ماههای اخیر رای بیمه رانندگان تاکسی در سراسر کشور از جمله بندرعباس به وجود آمده بود، اظهار داشت: این مشکل با تصمیم و تعامل مشترک میان اتحادیه تاکسیرانی سراسر کشور و سازمان تأمین اجتماعی برطرف شد.وی گفت: بیمه رانندگان تاکسی که مشمول حمایت‌های ویژه سازمان تأمین اجتماعی بود، از چندی پیش با مشکل مواجه شد که در اثر آن، وضعیت بیمه‌ای و حق بازنشستگی آنان را تحت‌الشعاع قرار داد.اخلاقی افزود: طی نامه‌ای که از سوی مدیران عامل سازمان‌های تاکسیرانی شهرهای مختلف به رئیس اتحادیه تاکسیرانی ارسال شد، مشکلات مختلف تاکسیرانان در زمینه بیمه و خدمات درمانی مطرح شد. این نامه از سوی اتحادیه تاکسیرانی کشور پیگیری و با مسئولین سازمان تأمین اجتماعی مورد بررسی و توافق قرار گرفت.مدیرعامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس گفت: در سفر مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی به هرمزگان و شهر بندرعباس، موضوع بیمه رانندگان تاکسی نیز مطرح و در نهایت تصمیم گرفته شد تا این مشکل برطرف و رانندگان با تسکیم با مراجعه به سازمان‌های تاکسیرانی در این زمینه اقدام کنند.اخلاقی از تلاش‌های صورت گرفته از سوی دولت به منظور گسترش خدمات بیمه‌ای و درمانی در کشور نیز تقدیر کرد و اظهار داشت: رانندگان تاکسی از جمله برتلاش‌ترین اقشار جامعه هستند که حمایت بیمه‌ای از آنان دسترس‌ناز بهبود خدمات‌دهی به مردم در این بخش می شود.

معاون اصلاح و تربیت زندان های هرمزگان:

برای آموزش های فنی و حرفه ای در زندان های استان همکاری ها رضایت بخش نیست

■ معاون اصلاح و تربیت زندان های هرمزگان گفت: همکاری دستگاههای متولی برای آموزش های فنی و حرفه ای در زندان های استان چندان رضایت بخش نیست.عباس لغمانی در نشستی با سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان به تعطیلی برخی از کلاس های فنی و حرفه ای در زندان ها اشاره کرد و افزود: به دلیل نداشتن مربی، آموزش برخی رشته ها در زندان ها متوقف شده است که باید اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تدبیر ویژه ای کند.وی اظهار داشت: برای مهارت آموزی به مددجویان سرمایه گذاری خوبی در زندان های استان انجام شده اما سایر دستگاههای مسئول همکاری خوبی با زندان ها صندارتند.

معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان های استان خواستار همکاری و تعامل بیشتر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای با زندان ها شد و تصریح کرد: بسیاری از بزهکاری ها ریشه در نداشتن شغل و مهارت های شغلی دارد و نیاز است این آموزش ها در زندان ها جدی گرفته شود تا مددجویان بعد از آزادی به سراغ تکرار جرم نروند.سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هم نسبت به راه اندازی رشته های فنی و حرفه ای در زندان ها قول مساعد داد و گفت: آموزش مهارت های شغلی در زندان ها بازنگری می شود و کارگاههای فنی و حرفه ای اشتغالزا و مورد نیاز بازار کار جایگزین خواهد شد. سیروس سلطانی نژاد نیز خواستار بازنگری آموزش های فنی و حرفه ای در زندان ها توسط کارشناسان دو دستگاه شد.



◀ **روابط عمومی**

شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

کشت مناسب در زمان کم آبی یعنی: بهره برداری

بهینه از منابع آب زیرزمینی



اجرای احکام حقوقی

دادگستری بندرعباس در سازمان کار به موجب پرونده اجرائی شماره ۹۲۰۴۶۹ که محکوم علیه شرکت انرژی اتمی ایران با نام و استناد رأی شماره الف/۵۵۶/۹۲-۱۳۹۱/۲۹۱ محکوم به پرداخت جمعاً مبلغ ۵۱/۷۵۱/۰۰۰ ریال در اوّل تیرماه سال جاری محکوم له فعلت الیه خورشیدی فرزند نعمت الهه را بابت هزینه اجرای کرده شده است. و اموال به شرح ذیل که فعلاً در اختیار این اموال می باشد و شامل سه دستگاه کانکس که سه مجموعه به مساحت ۵۲/۰۰۰/۰۰۰ مترمربع از زمین و کارشناسانی شده است با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی فروشی می رسد.

- فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بیک ماه است.

- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با همایش اجرای احکام ۱۰ درصد ضمانت ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی حساب شماره ۱۲۹۰۴۰۳۱۲۱ نزد بانک ملی شعبه دادگستری وتذویع و قبض سپرده را به اجرا تحویل نمایند.

اجرای احکام در یا قبول پیشنهادات مختار است.

مزایده در ساعت ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۱/۱۱/۲۰ بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.

در صورتیکه برنده سابق با ماه از جلسه مزایده یا تقاضای مهلت از پرداخت بدهاء مورد مزایده بخواری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خوانده بود که بدین سپرده استفاده نمی شود و سببره تا یکبارگی کسر قیمت و خسارت وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به آدرس چهار راه رفاه مجتمع شهید بهشتی طبقه هفتم مراجعه نمایند.

بعد از رفع تحریم

باز هم ایرانی‌ها در عرصه بین‌المللی به موفقیت چشمگیری دست یافته و در عرصه دیپلماتی، کشورهای بزرگ دنیا را وادار به احترام کرد، البته این توفیق همه را خوشحال نکرد. به مجرد اطلاع از خبر برداشتن تحریم‌ها، خبیث ترین‌ها البته ابله ترین‌های خاورمیانه یک جلسه اضطراری تشکیل دادند، فضای سنگینی مملو از بلاغت بر نشست سایه افکنده است، محمد بن سلمان در حالیکه دو دستی توی سرش میزد رو به عادل الجبیر کرد و گفت: دیدی چطور بدبخت شدیم، باید دست یار بشیم نقشه‌ای چیزی بریزیم وگرنه مجبوریم به منفعل آیا و اجدادیمان برگردیم و با شادمانی شتر بچرانیم، وزیر خارجه هم که حال و روز بهتری نداشت با ناگرای گفت: چقدر ضرر کردیم قیمت نفت رو از آب معدنی ارزون تر کردیم، سر قضیه سفارت چقدر خرج چقدر مظلوم نمایم کردیم، چقدر از غرب

ایم ها واکنش خبیث

بمب خریدیم، چقدر پول با مفت به لای ضد ایرانی
 دیم، آخرش هم ایرانی ها شدن آدم خویه خاورمیانه
 سدیم حامی تروریست، عادل الجیریر سیس نگاهه به
 کرد و گفت: ایو الکی باشو بین جایی پیدا میشه به
 سستی بهشون بدمم و رابطون با ایران قطع کنند؟! الکی
 زور انداخت گفت: قربان یک جایی هست به گامان
 یینه بی صاحب باشه رئیس قبیله شون گفته پنج میلیون
 گیره رابطه بشون با ایران قطع می کنند! منتها مشکل
 ت که اینها تحت پوشش سازمان ملل اداره بشوند و
 هم سفارتخانه ندارند! عادل الجیریر با عصبانیت به
 ش کوفت و گفت: ایله آخر وقتی با کشوری رابطه ندارند
 می خواهند قطعش کنند! الکی با ترس و لرز گفت:

قربان اون با
 قمر و با کوئه
 بر داخت هم
 داعس فکر
 ادامه این نش
 اخبار یخسز
 چ گفت: چقر
 هم خوب م
 که باید بوم
 قاری کنیم
 دفاع کوید
 داریم کلی
 برین جطور

■ پنج پند
 ای و ای مسر
 بی بی می
 بعد از کای
 خوشحالی
 تماشای با تانیت
 بگذارد لبط
 خط آمد با
 جزایر گلابا
 رو میدم به
 قطع کنند،
 پیشنهاد
 خارجه را د
 واقعاً بدبخت
 مسکونی
 همان وقت
 قربان
 ساعتی قبل



پین ها

خیالتون راحت درشتن می کنم، مگه جزایر
 سی آدم حسابشون می کرد، شمار این قبض
 می آیه اش تا حقیر، اسلاف فکر این پول و دادی
 ریختی سطل افشال و سرتان جاب باشدند
 بهم، وزیر دفاع سعودی که متغول تماشای
 بود تیغ تن کتان چند بار پشت دستش کوبید
 سرائی امریکایی ها همب کوب دادیم، آخرش
 استون و روان، بین کارمون بجایی رسیده
 خورج کامور، کومور، جیبوتی، و هر
 خارج جری ای دلاری روی شانه های زفر
 تا باغی می بخور، شرک خدا یک دروافت
 گدا، ان زنگ میزن به این رجب غفی
 به پیفت رفش به یا می کنده!

بعد

ناروغان هم نایب نمیده، می
 منظور او را و خفیف دشمن، این وسط ابوالکلی
 در دگروری سرانجام، توانست فکر کند و یک
 یقین ما متحد بزرگی کم اسرائیل دارم یک
 میگردید بلکه تم دفعه اول راهی بین یامان
 بعد تماس برقرار شد و تائیداتو بسرعت روی
 راری گفت: بن به یا بجای پیدا کردیم اس
 هست هزار کیلومتری افکاره، آقامم دونکم
 شد به بدیه پشون تا باسلطان از ایران
 خک باشد! محمد بن اسلمان از از این
 شک است که بلند شده بود با عسائیت، تلقن و
 حوض آب انداخت و فریاد زد: یا آخی دیکه
 می یقندر خدا زنده شدیم که به جزیره غیر
 شتیل بدیم،
 میزدن حیدران حال و در محل جلسه شدند و
 از مردم بدیه، حال مزاجی ش سماعه شده
 با صفر رابه کشیدند.

پری دریایی و ماه

هی ششیرین سواحل خلیج فارس و ناقلان اخبار
 و منادیان حکایات پر ز حکمت گمبرون،
 بود ز سیر مل به سلهای سپهر دور در شهر پر حاشیه
 و جوان به همراه دل و عیالش به خوشی و خوشی
 رویان چنین نقل کردند که ماهیگری قصه ما
 سفره گشت روز خالی تر از قبل شده، همسرش
 بجز گشت و رزراجوز کسی سیر از سیر
 نیکو است. مرد رنجش من از گرسنگی طفلان است
 به سختی بان خشک و نادری خود کرده ام. حال
 بد بلکه به خداوند از دگر جای سیر ساز شود، مرد
 خجل سر به زیر افکند و گفت: ایدم به زر و زر
 ولی تا صفت بد پریا نیز سر ناساز دارد، تو
 بخت بخت دیگری ندانند تا این پیشه راه سازد،
 بد تو از حرکت از خدا برکت، هم عجم به دل راه
 بخوش دیده ام که بسپی خیر بود تو از خواب
 بید شو خواجه ای بوم از کارگزاری (۱) اتقصه
 می بر قصه به غایت زیبا بزرگی میکردی... اتقصه
 او خاوش را زنی بدو با امیادوری به سوی خیر
 (۲) او حکایت چند با ندادن او اوقات بخت نمود،
 شسته هر چه تور روانه کرد حاصلی صید نکرد،
 غصه دار به فکر رفت باز خود گفت : خدایا
 جلوه به زرد همسر و فرزندم رجعت کند که به
 تکانی سخت بخورد و در مقابلش پری دریایی
 کو خضمال خفاش گشت، ماهیگر جوان که از
 امتش باز مانده بود به خیر خبر شد، مرد نکلم
 یکدوب قالب تهی کند که پری دریایی به سخن
 مرص، ای پری جی بر من آنگاه وید من کنی .
 میضی، جوان که به یاد خواشش افتاده بود شما
 پری را از آب گرفت و گفت: پیران ما حکایت

ها از پریا
 قصه ما دارد
 بود ز سیر مل
 صید ماهیگر
 بود در چک
 تو سرت
 و بجه است
 می پیچید گ
 نگذاندت
 به فصل خ
 روی باز ن
 و بین، م
 پیم بابا ک
 جنس بیاد
 عجیب بر
 کشید و ک
 چند تا کشت
 فروشن چ
 خردن دیگ
 ماه
 جقدر عزیز
 راستی عا
 قایت زو ه
 مطنی
 طقی ماهی
 به سیکار
 بر پای
 رفیق با
 بود قصه ما

هیکیر

یا کرده لیک جامه و جمال شما اندک توفیری با
زیاد که با اینده کوچکی به واری صورتش مشغول
گفت: اینو باشک فک کرده برایش مروارید آورد ،
بشید ، بانو براستی پری دریا هستی ! پری دریایی
گی بر گوش مرد صیاد زد و بانگ برآورد : خاک
آدم تو پاشه باشه قایم هر داشته باشه اونوقت زن
کنسه باشن !! صیاد پیچاره که از دره به خود
یا پرزاد سفاین صید ترال خارجی جامه به دریا
بهر هر کم جزا فاضلاب خیری به آنک ترسد، شلیات
زنی اجازت صید ندهدو، ععیبت تر آنکه دریا هم
دهه اصل سود این پیشه به جیب دلال ها می رود
تاشن را به نشانه تهدید بلند نمود و بگفت: بنشین
یار، مرد حساسی تو هفته سه بار بر خصب
یا سه سال بارت رو بستی !! همان دو آوازی بس
ست پی القور پرزاد ایل ایل ۷ ز جیب ماتو برون
سلام جونی ، آره خونه ، من موقعیت دقیق
نزدیک خصب جنس به قایق های قاچاق بری ام
اس کن همین الان واسم پی ام کن که به مشتری
کردم، یا»

زندان شهرک

برات تنگ کشیده ، بچه ها حالشون خوبه ، بین
یه پت بگم بول جرمیه ات زیاد بود مجبور شدیم
روشم ، باشالله آخر همین هفته قتل دادن آزاد

قصه ما چشمش به زحمت باز کرد یک محکمی
به بعد ما اهی کشید و گفت: ای روزگار پری می

کیجا بود همنش روغن پالمه، آمدیم باین دوغ
بود.

قصه از پیران دریا در کتب قدیم بسیار دارد، پیرزاده که با شوهر و زن بیرون می‌رفت؛ گفت: ای پسر! تو با شوهر و زن بیرون می‌روی؛ باید برآستی و در راه با کسی برخورد کنی. بر شوهر و زن می‌گفت: ای پسر! تو با شوهر و زن بیرون می‌روی؛ باید برآستی و در راه با کسی برخورد کنی. بر شوهر و زن می‌گفت: ای پسر! تو با شوهر و زن بیرون می‌روی؛ باید برآستی و در راه با کسی برخورد کنی. بر شوهر و زن می‌گفت: ای پسر! تو با شوهر و زن بیرون می‌روی؛ باید برآستی و در راه با کسی برخورد کنی.

یازده کلاه جامه و محال نسما اندک توغیری با
میزاده که با اینک کوچکی به واریسی صورتش مشغول
گفت: اینو باش که کرده برامش مرورانی آوردم،
سیدد بابتو براستی بری دریا هستی! اری دریایی
یکی بر بندش مرد صیاد زد و بانگ برآورد: خاک
آیم تو بر گذر باشه قایق مه داشته باشه اونوقت زن
سته باشن! صیاد پیچیده که از درد به خود
اری بریزاز سفاین صید ترال خارجی ماهی به دریا
بهر مه جز فاضلاب خیری به دریانرسد، شیلات
ای اجازت صید ندهد،و عجیب تره که دریا مه
هدا صل سود این پیشه به قایق دلا ها می رود
تا نشاز را به نشانه تهدید بلند نمود و بگفت: پیشین
و بیار، در محاسبی تو هفتنه باشه با اری خصص
به یه سال بارت و یه بستی! همام دم اری بی
سلامتی بی القور بریزاز آیل ایل اس و صیاب ماتو برون
سلاطی چونی، آره خونم، بین موقوفتی قایق اون
نزدیک خصص جنس به قایق های دقیق بر می
اس کن همین الان واسم یی ام کن که به مشتری
کردم،بای»

زندن اشهرک

برات تنگ شده، بچه ها حالشون خوبه، ببین
یه پت بگم پول جرمیه اون زاید بود مجبور شدیم
روسیسم، انشاءالله آخر همین هفته قتل دادن آزاد
قصه ما چشماس به زحمت باز کرد یک محکمی
به بعد ما اهی کشید و گفت: ای روزگار بری می
ست کجا بود هوش روغی برامش، آدمیما باین دوغ
خو غ بود.



آرامه قشمت (سهامی خاص)
۱۴۰۳۵

بورسه که در مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۰۲ از لحاظ
به شرکت مبلغ شصت میلیون ریال

منطقه آزاد قشم

اداره ثبت شرکتها



- هزینه ارسال ۰
- افزایش قیمت
مشمول مشتری
- تسهیلات اشتراک
و مجلات تخصصی
تا سقف ۰.۵۰۰
- برای ثبت اشتراک
به سایت www.ijp.ir

اولیای محترم دانش آوران محترم مدارس، سرویس آموزش و پرورش و سازمان تاکسیرانی

موزان:
ای دانش آموزان را به شرکت
رانی بندرعباس بسپارید

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر تاسیسات گسترانی بندرعباس

100

دوشنبه ۲۸ دی ۱۳۹۴
۷ ربیع الثانی ۱۴۳۷
سال پانزدهم شماره ۲۱۳۳

روی موج حادثه
۲۸کیلومر تریاک در «بلکان» کشف شد فرمانده انتظامی دلاگان در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: پلیس درگیری با قاچاقچیان مسلح ضمن توقیف یک دستگاه وانت نیشان، ۲۸۶ کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط کرد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان، سرهنگ صادق کاظم زاده اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه قاچاقچیان مسلح مواد مخدر قصد دارند مقدار قابل توجهی مواد مخدر را از طریق خودروی شخصی به داخل شهرستان دلاگان انتقال دهند بلافاصله اقدامات اطلاعاتی برای شناسایی آنان در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از شناسایی دقیق محل عبور سوداگران مرگ، بلافاصله بعد از هماهنگی قضایی تیم های عملیاتی پلیس به محل اعزام شدند. فرمانده انتظامی دلاگان افزود: مأموران پس از حضور در منطقه لجه شور، به صورت مسلمانانه با آنان درگیر شدند و پس از ترک تنگنا قرار گرفتن با برچای گذاشتن خودرو حامل مواد مخدر از محل فرار کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۲۸۶ کیلوگرم تریاک را کشف کردند.

توسط اداره کل استاندارد خوزستان صورت گرفت
توقیف انواع قطعات و لوازم یدکی خودرو مدیرکل استاندارد خوزستان گفت: در ۹ ماهه امسال کارشناسان این اداره کل تعداد ۱۰ محصول مختلف از انواع قطعات و لوازم یدکی خودرو و در سطح استان به علت فروش و عرضه محصولات غیراستاندارد و یا جعل نشان استاندارد توقیف و جمع آوری کردند.زاهدندشتی زاده در گفتوگو با فارس اظهار کرد: به رعایت استانداردها و عرضه کالای با کیفیت در لوازم یدکی بسیار حائز اهمیت دارد.وی افزود: به توجه به حساسیت کالای لازم یدکی اداره کل استاندارد بررسی کیفیت کالاهای عرضه شده در فروشگاهها و نمایندگی ها را در دستور کار خود قرار داده است.مدیرکل استاندارد استان خوزستان خاطرنشان کرد: این جمله این قطعات و لوازم یدکی خودرو می توان به تعداد ۶۱ عدد چراغ جلو پراید، ۱۵۲ عدد کمک فنر جلو پراید، ۲۸۰ عدد کمک فنر عقب پراید، ۵۸ عدد کمک فنر جلو ۴۰۴، ۲۲ عدد چراغ راهنما، ۳ هزار عدد ششم، ۴۴۰ عدد وایر شمع، ۲۱ عدد بازو پرایک، ۳ عدد دیپام و ۵۱۷ عدد لنت ترمز اشاره کرد.وی در پایان از مردم خواست درمورد مشاهده کالای مغایر با استاندارد و یا با کیفیت پایین تر از استاندارد مراتب را از طریق سامانه ۱۵۱۷ با این اداره کل درمیان بگذارند.

واژگونی خودرو بر محور چابهار – نونبدیان چهار مجروح برجای گذاشت
فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: واژگونی یک دستگاه خودرو پرتو ۴۰۵ در محور ارتباطی چابهار – نونبدیان چهارمجروح بر جای گذاشت. سرهنگ محمدرضا کورسی در گفت و گو با ایرنا گفت: برابر اعلام مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قفقه تصادف جرحی در کیلومتر ۳۰ محور چابهار – نونبدان بلافاصله مأموران پلیس راه در محل حاضر شدند.وی ادامه داد: یک دستگاه سواری پرتو ۴۰۵ به دلیل خطئی از سرعت مطمئنه از جاده خارج و واژگون شد. فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان افزود: مجروحان این حادثه به وسیله یک دستگاه آمبولانس برای مداوا به مرکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ کورسی اظهار داشت: هر ساله شماری از شهروندان به دلیل بی توجهی به قوانین راهنمایی و رانندگی و هشدارهای دلسوزانه مأموران ایفاداری می شوند که امید است با رعایت قوانین دیگر شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

کشف ۵۰کیلوگرم موادمخدر در عملیات مشترک پلیس بوشهر و فارس
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان بوشهر گفت: پلیس مبارزه با موادمخدر استانهای بوشهر و فارس درعملیاتی مشترک ۵۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف کردند. سرهنگ وحید زینز کلاه درگفت وگو با ایرنا افزود: این میزان مواد مخدر در بازرگوسی از یک دستگاه وانت پیکان که قصد انتقال آن به استان بوشهر را داشت در شهر نورآباد استان فارس کشف شد.وی بیان کرد: دراین ارتباط یک تیم عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر استان بوشهر و دو تیم عملیات ویژه استان فارس به مدت چند ماه کار اطلاعاتی انجام دادند.زیرین آلاء گفت: دراین ارتباط یک دستگاه وانت پاپر پیکان توقیف و راننده آن نیز دستگیر شد.وی یادآور شد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از دو تن انواع موادمخدر از سوی پلیس مبارزه با موادمخدر استان بوشهر کشف شده است.

طرح پاکسازی و مبارزه با قاچاق سوخت در قشم
فرمانده انتظامی «قشم» اجزای طرح پاکسازی و مبارزه با قاچاق سوخت خارج از شبکه توزیع مجاز در سطح شهرستان خبر داد. سرهنگ «داود محمود زاده» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: در راستای اجرای طرح پاکسازی و مبارزه با قاچاق سوخت خارج از شبکه توزیع مجاز، تعداد سه اکیب از کارکنان پلیس آگاهی ، کالتری ۱۲۰درگان و یگان امداد شهرستان با یک دستگاه تانکر از شرکت نفت شهرستان پس از اخذ مجوز قضایی و انجام کارهای اطلاعاتی در روستای گیاهدان طرح پاکسازی را اجرا کردند.وی افزود: در این طرح پنج هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق حی شده کشف و تحویل شرکت نفت شهرستان شد.

حوادث



انهدام باند ۹ نفره سارقان منزل با ۴۲ فقره سرقت
رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری ۹ سارق و مالخر و کشف ۴۲ فقره سرقت منزل در بندرعباس خبر داد. سرهنگ "سید حسین اصلحی" در گفت و گو با مسئولان قضایی گفت: بخشی از درآمد طرح جریه مشمولان غایب در حوزه کارکنان وظیفه هزینۀ پبئی نشده است.وی با اشاره به اینکه در دو سال گذشته اقداماتی برای ارتقاء حقوق کارکنان وظیفه انجام شده است، گفت: امیدواریم با بهبود شرایط اقتصادی کشور و پیگیری هایی که در حال انجام است، حقوق سربازان در سال های آتی افزایش یابد.وی افزود: امروزه هزینه های سربازی همانند گذشته زیاد نیست و تعداد اندکی از سربازان به دلیل حضور در مناطق عملیاتی هزینه های بیشتری را به خانواده تحمیل می کنند که با طرحی که در دست تهیه داریم هزینه های این دسته از سربازان نیز در آینده جبران خواهد شد. وی یادآور شد: ستادکل نیروهای مسلح در سال بین ۶ تا ۳ مرحله هزینه سفر سربازان را می پردازد که به نظر می رسد با افزایش حقوقی که در آینده سربازان، نگرانی تحمیل هزینه به خانواده ها به حداقل برسد.

وقوع سه حادثه رانندگی با ۳ کشته در هرمزگان
رئیس پلیس راه استان از وقوع ۳ حادثه رانندگی با ۳ کشته در محورهای مواصلاتی استان خبر داد. سرهنگ "علی مجیدزاده" در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: بی احتیاطی و عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در محورهای مواصلاتی استان سه تن از هوطنان را به کام مرگ فرستاد.وی افزود: در حادثه ای در محور دهک بستک، راننده یک دستگاه سواری پیکان به نام «عبدقادق ز» پس از واژگونی در دم جان باخت.وی گفت: در حادثه ای دیگر در محور روستای میلکی بارسبان، واژگونی یک دستگاه پزو ۴۰۵ راننده را به کام مرگ فرستاد.سرهنگ"مجیدزاده" بیان داشت: همچنین در حادثه ای دیگر برخورد یک دستگاه وانت نیشان با یک دستگاه موتورسیکلت، راکب ۴۰ ساله موتورسیکلت به نام "علی ز" را به کام مرگ و ترک نشین آن را روانه بیمارستان کرد.

سوال از شما ، پاسخ از کارشناسان مرکز مشاوره
سوال: زنی ۲۸ ساله هستم، دو فرزند پسر ۱۵ ساله و ۸ساله دارم. پسر بزرگم از همان بچگی بر تلاش و حرف گوش کن بود، هم در حیطه درسی و هم کارهای شخصی خودش. ولی پسر کوچکم خیلی بازیگوش و نامرتب است و هیچ علاقه ای به درس نشان نمی دهد. باید با هزار دوز و کلک او را تشویق به انجام تکالیف مدرسه اش نمایم. اینقدر باید وعده و وعید بدهیم تا بالاخره چند خطی و آن هم با کمک ما بنویسد. به نظر شما من باید چطوروی او را به درس و انجام تکالیفش تشویق نمایم؟ پاسخ: کودکان تا سن ۱۱سالگی با توجه به اینکه از نظر روانشناسی در مرحله عینی هستند از طریق توضیح و فلسفه چینی والدین، رفتار خود را اصلاح نمی کنند. یادگیری تا این سن از طریق مشاهده رفتار صحیح از جانب والدین می باشد. والدینی که خود کتاب در دست می گیرند و مطالعه می کنند، مسلماً کودکان را نسبت به درس خواندن با انگیزه تر می کنند. گام دوم اینکه والدین نباید بگذارند که بچه ها بر آن مسلط بایز در یارک) می توان استفاده نمود. مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی استان هرمزگان آماده ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه های خانوادگی، روانشناختی، ازدواج، تربیتی، اعتیاد و حقوقی به عموم شهروندان عزیز به صورت رایگان می باشد. نشانی: بندرعباس، خیابان مطهری، ضلع شمالی مصلی قدس جنب دفتر نظارت همگانی ۱۹۷ تلفن: ۰۶۲۳-۳۳۳۳-۲۱۸۲۳۲۸

آگهی تغییرات شرکت زمیران قشم (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۸۶۱۹۸۶۷۰
برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ ۹۳/۱۱/۱۰ شرکت مزبور که در مورخ ۹۳/۰۲/۰۲ با لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است- شعبه شرکت در تهران به نشانی :مسئله جنوبی –کوچه بوشهری –نیش لاله زار جنوبی –ساختمان اقتصاد – طبقه دوم – شماره ۴ تغییر یافت.

رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها
تجدید آگهی فراخوان انتخاب وکیل شرکت مجابرات هرمزگان

شرکت مخابرات استان هرمزگان در نظر دارد پیگیری کلیه پرونده های حقوقی و کیفری خود در مراجع قضایی و انتظامی را به وکیل رسمی دادگستری واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید نسبت به ارائه سوابق و رزومه کاری خود ظرف مدت ۱۰ روز اداری از تاریخ درج در روزنامه به آدرس بندرعباس، گلشهر جنوبی ، خیابان رسالت جنوبی شرکت مخابرات واحد قراردادها ارسال یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۳۳۳۰۸۲۵۹ – ۰۳۳۳۰۸۲۵۸ تماس حاصل نمایند.
web site: www.TciH.ir
E-Mail:info@TciH.ir

شرکت مجابرات استان هرمزگان
روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان

جوان ۳۲ ساله قربانی دعوا بر سر تفاله چای

دیگر عصبانی شده بودم؛ تصمیم گرفتم تا آن شب موضوع را برای همیشه حل و فصل کنم؛ زنگ طبقه دوم را زدم و از مهدی خواستم تا بیرون بیاید اما زمانی که منتظر مهدی بودم، ناگهان مهدی به همراه برادرش در حالی که میله آهنی در دست داشتند از ساختمان بیرون آمده و به سمت من حمله ور شدند. چندین ضربه از سوی آنها به سمت من پرتاب شد و به همین علت، برای فرار از دست ضریات آنها به داخل مغازه رفتم و درب مغازه که از شیشه میرال ساخته شده بود را محکم گرفتم تا آنها وارد مغازه نشوند اما آنها با میله شروع به ضربه زدن به در مغازه کردند. چوب دستی داخل مغازه را برداشته و به بیرون از مغازه رفتم تا مانع از شکستن شیشه شوم؛ درگیری من با مهدی و برادرش به داخل خیابان کشیده شد؛ هر دو نفر آنها با میله آهنی ضریاتی به سمت پر تاپ کرده و باعث مجروح شدن من در ناحیه دست شده بودند.ناگهان مهدی تعادلش را در حین درگیری از دست داد و به سمت زمین متمایل شد؛ در همین زمان، ضربه ای که

انهدام باند ۹ نفره سارقان منزل با ۴۲ فقره سرقت
رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری ۹ سارق و مالخر و کشف ۴۲ فقره سرقت منزل در بندرعباس خبر داد. سرهنگ "سید حسین اصلحی" در گفت و گو با مسئولان قضایی گفت: بخشی از درآمد طرح جریه مشمولان غایب در حوزه کارکنان وظیفه هزینۀ پبئی نشده است.وی با اشاره به اینکه در دو سال گذشته اقداماتی برای ارتقاء حقوق کارکنان وظیفه انجام شده است، گفت: امیدواریم با بهبود شرایط اقتصادی کشور و پیگیری هایی که در حال انجام است، حقوق سربازان در سال های آتی افزایش یابد.وی افزود: امروزه هزینه های سربازی همانند گذشته زیاد نیست و تعداد اندکی از سربازان به دلیل حضور در مناطق عملیاتی هزینه های بیشتری را به خانواده تحمیل می کنند که با طرحی که در دست تهیه داریم هزینه های این دسته از سربازان نیز در آینده جبران خواهد شد. وی یادآور شد: ستادکل نیروهای مسلح در سال بین ۶ تا ۳ مرحله هزینه سفر سربازان را می پردازد که به نظر می رسد با افزایش حقوقی که در آینده سربازان، نگرانی تحمیل هزینه به خانواده ها به حداقل برسد.

وقوع سه حادثه رانندگی با ۳ کشته در هرمزگان
رئیس پلیس راه استان از وقوع ۳ حادثه رانندگی با ۳ کشته در محورهای مواصلاتی استان خبر داد. سرهنگ "علی مجیدزاده" در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: بی احتیاطی و عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در محورهای مواصلاتی استان سه تن از هوطنان را به کام مرگ فرستاد.وی افزود: در حادثه ای در محور دهک بستک، راننده یک دستگاه سواری پیکان به نام «عبدقادق ز» پس از واژگونی در دم جان باخت.وی گفت: در حادثه ای دیگر در محور روستای میلکی بارسبان، واژگونی یک دستگاه پزو ۴۰۵ راننده را به کام مرگ فرستاد.سرهنگ"مجیدزاده" بیان داشت: همچنین در حادثه ای دیگر برخورد یک دستگاه وانت نیشان با یک دستگاه موتورسیکلت، راکب ۴۰ ساله موتورسیکلت به نام "علی ز" را به کام مرگ و ترک نشین آن را روانه بیمارستان کرد.

سوال از شما ، پاسخ از کارشناسان مرکز مشاوره
سوال: زنی ۲۸ ساله هستم، دو فرزند پسر ۱۵ ساله و ۸ساله دارم. پسر بزرگم از همان بچگی بر تلاش و حرف گوش کن بود، هم در حیطه درسی و هم کارهای شخصی خودش. ولی پسر کوچکم خیلی بازیگوش و نامرتب است و هیچ علاقه ای به درس نشان نمی دهد. باید با هزار دوز و کلک او را تشویق به انجام تکالیف مدرسه اش نمایم. اینقدر باید وعده و وعید بدهیم تا بالاخره چند خطی و آن هم با کمک ما بنویسد. به نظر شما من باید چطوروی او را به درس و انجام تکالیفش تشویق نمایم؟ پاسخ: کودکان تا سن ۱۱سالگی با توجه به اینکه از نظر روانشناسی در مرحله عینی هستند از طریق توضیح و فلسفه چینی والدین، رفتار خود را اصلاح نمی کنند. یادگیری تا این سن از طریق مشاهده رفتار صحیح از جانب والدین می باشد. والدینی که خود کتاب در دست می گیرند و مطالعه می کنند، مسلماً کودکان را نسبت به درس خواندن با انگیزه تر می کنند. گام دوم اینکه والدین نباید بگذارند که بچه ها بر آن مسلط بوزگم از همان بچگی بر تلاش و حرف گوش کن بود، هم در حیطه درسی و هم کارهای شخصی خودش. ولی پسر کوچکم خیلی بازیگوش و نامرتب است و هیچ علاقه ای به درس نشان نمی دهد. باید با هزار دوز و کلک او را تشویق به انجام تکالیف مدرسه اش نمایم. اینقدر باید وعده و وعید بدهیم تا بالاخره چند خطی و آن هم با کمک ما بنویسد. به نظر شما من باید چطوروی او را به درس و انجام تکالیفش تشویق نمایم؟ پاسخ: کودکان تا سن ۱۱سالگی با توجه به اینکه از نظر روانشناسی در مرحله عینی هستند از طریق توضیح و فلسفه چینی والدین، رفتار خود را اصلاح نمی کنند. یادگیری تا این سن از طریق مشاهده رفتار صحیح از جانب والدین می باشد. والدینی که خود کتاب در دست می گیرند و مطالعه می کنند، مسلماً کودکان را نسبت به درس خواندن با انگیزه تر می کنند. گام دوم اینکه والدین نباید بگذارند که بچه ها بر آن مسلط

حوادث

جوان ۳۲ ساله قربانی دعوا بر سر تفاله چای

دیگر عصبانی شده بودم؛ تصمیم گرفتم تا آن شب موضوع را برای همیشه حل و فصل کنم؛ زنگ طبقه دوم را زدم و از مهدی خواستم تا بیرون بیاید اما زمانی که منتظر مهدی بودم، ناگهان مهدی به همراه برادرش در حالی که میله آهنی در دست داشتند از ساختمان بیرون آمده و به سمت من حمله ور شدند. چندین ضربه از سوی آنها به سمت من پرتاب شد و به همین علت، برای فرار از دست ضریات آنها به داخل مغازه رفتم و درب مغازه که از شیشه میرال ساخته شده بود را محکم گرفتم تا آنها وارد مغازه نشوند اما آنها با میله شروع به ضربه زدن به در مغازه کردند. چوب دستی داخل مغازه را برداشته و به بیرون از مغازه رفتم تا مانع از شکستن شیشه شوم؛ درگیری من با مهدی و برادرش به داخل خیابان کشیده شد؛ هر دو نفر آنها با میله آهنی ضریاتی به سمت پر تاپ کرده و باعث مجروح شدن من در ناحیه دست شده بودند.ناگهان مهدی تعادلش را در حین درگیری از دست داد و به سمت زمین متمایل شد؛ در همین زمان، ضربه ای که

انهدام باند ۹ نفره سارقان منزل با ۴۲ فقره سرقت
رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری ۹ سارق و مالخر و کشف ۴۲ فقره سرقت منزل در بندرعباس خبر داد. سرهنگ "سید حسین اصلحی" در گفت و گو با مسئولان قضایی گفت: بخشی از درآمد طرح جریه مشمولان غایب در حوزه کارکنان وظیفه هزینۀ پبئی نشده است.وی با اشاره به اینکه در دو سال گذشته اقداماتی برای ارتقاء حقوق کارکنان وظیفه انجام شده است، گفت: امیدواریم با بهبود شرایط اقتصادی کشور و پیگیری هایی که در حال انجام است، حقوق سربازان در سال های آتی افزایش یابد.وی افزود: امروزه هزینه های سربازی همانند گذشته زیاد نیست و تعداد اندکی از سربازان به دلیل حضور در مناطق عملیاتی هزینه های بیشتری را به خانواده تحمیل می کنند که با طرحی که در دست تهیه داریم هزینه های این دسته از سربازان نیز در آینده جبران خواهد شد. وی یادآور شد: ستادکل نیروهای مسلح در سال بین ۶ تا ۳ مرحله هزینه سفر سربازان را می پردازد که به نظر می رسد با افزایش حقوقی که در آینده سربازان، نگرانی تحمیل هزینه به خانواده ها به حداقل برسد.

وقوع سه حادثه رانندگی با ۳ کشته در هرمزگان
رئیس پلیس راه استان از وقوع ۳ حادثه رانندگی با ۳ کشته در محورهای مواصلاتی استان خبر داد. سرهنگ "علی مجیدزاده" در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: بی احتیاطی و عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در محورهای مواصلاتی استان سه تن از هوطنان را به کام مرگ فرستاد.وی افزود: در حادثه ای در محور دهک بستک، راننده یک دستگاه سواری پیکان به نام «عبدقادق ز» پس از واژگونی در دم جان باخت.وی گفت: در حادثه ای دیگر در محور روستای میلکی بارسبان، واژگونی یک دستگاه پزو ۴۰۵ راننده را به کام مرگ فرستاد.سرهنگ"مجیدزاده" بیان داشت: همچنین در حادثه ای دیگر برخورد یک دستگاه وانت نیشان با یک دستگاه موتورسیکلت، راکب ۴۰ ساله موتورسیکلت به نام "علی ز" را به کام مرگ و ترک نشین آن را روانه بیمارستان کرد.

سوال از شما ، پاسخ از کارشناسان مرکز مشاوره
سوال: زنی ۲۸ ساله هستم، دو فرزند پسر ۱۵ ساله و ۸ساله دارم. پسر بزرگم از همان بچگی بر تلاش و حرف گوش کن بود، هم در حیطه درسی و هم کارهای شخصی خودش. ولی پسر کوچکم خیلی بازیگوش و نامرتب است و هیچ علاقه ای به درس نشان نمی دهد. باید با هزار دوز و کلک او را تشویق به انجام تکالیف مدرسه اش نمایم. اینقدر باید وعده و وعید بدهیم تا بالاخره چند خطی و آن هم با کمک ما بنویسد. به نظر شما من باید چطوروی او را به درس و انجام تکالیفش تشویق نمایم؟ پاسخ: کودکان تا سن ۱۱سالگی با توجه به اینکه از نظر روانشناسی در مرحله عینی هستند از طریق توضیح و فلسفه چینی والدین، رفتار خود را اصلاح نمی کنند. یادگیری تا این سن از طریق مشاهده رفتار صحیح از جانب والدین می باشد. والدینی که خود کتاب در دست می گیرند و مطالعه می کنند، مسلماً کودکان را نسبت به درس خواندن با انگیزه تر می کنند. گام دوم اینکه والدین نباید بگذارند که بچه ها بر آن مسلط بوزگم از همان بچگی بر تلاش و حرف گوش کن بود، هم در حیطه درسی و هم کارهای شخصی خودش. ولی پسر کوچکم خیلی بازیگوش و نامرتب است و هیچ علاقه ای به درس نشان نمی دهد. باید با هزار دوز و کلک او را تشویق به انجام تکالیف مدرسه اش نمایم. اینقدر باید وعده و وعید بدهیم تا بالاخره چند خطی و آن هم با کمک ما بنویسد. به نظر شما من باید چطوروی او را به درس و انجام تکالیفش تشویق نمایم؟ پاسخ: کودکان تا سن ۱۱سالگی با توجه به اینکه از نظر روانشناسی در مرحله عینی هستند از طریق توضیح و فلسفه چینی والدین، رفتار خود را اصلاح نمی کنند. یادگیری تا این سن از طریق مشاهده رفتار صحیح از جانب والدین می باشد. والدینی که خود کتاب در دست می گیرند و مطالعه می کنند، مسلماً کودکان را نسبت به درس خواندن با انگیزه تر می کنند. گام دوم اینکه والدین نباید بگذارند که بچه ها بر آن مسلط

آگهی تغییرات شرکت زمیران قشم (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۸۶۱۹۸۶۷۰
برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ ۹۳/۱۱/۱۰ شرکت مزبور که در مورخ ۹۳/۰۲/۰۲ با لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است- شعبه شرکت در تهران به نشانی :مسئله جنوبی –کوچه بوشهری –نیش لاله زار جنوبی –ساختمان اقتصاد – طبقه دوم – شماره ۴ تغییر یافت.

رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها
تجدید آگهی فراخوان انتخاب وکیل شرکت مجابرات هرمزگان

شرکت مخابرات استان هرمزگان در نظر دارد پیگیری کلیه پرونده های حقوقی و کیفری خود در مراجع قضایی و انتظامی را به وکیل رسمی دادگستری واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید نسبت به ارائه سوابق و رزومه کاری خود ظرف مدت ۱۰ روز اداری از تاریخ درج در روزنامه به آدرس بندرعباس، گلشهر جنوبی ، خیابان رسالت جنوبی شرکت مخابرات واحد قراردادها ارسال یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۳۳۳۰۸۲۵۹ – ۰۳۳۳۰۸۲۵۸ تماس حاصل نمایند.
web site: www.TciH.ir
E-Mail:info@TciH.ir

شرکت مجابرات استان هرمزگان
روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان

حفاظت از منابع طبیعی ، تلاش امروز برای فردای بهتر است

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

حفاظت از منابع طبیعی ، تلاش امروز برای فردای بهتر است

جوان ۳۲ ساله قربانی دعوا بر سر تفاله چای

دیگر عصبانی شده بودم؛ تصمیم گرفتم تا آن شب موضوع را برای همیشه حل و فصل کنم؛ زنگ طبقه دوم را زدم و از مهدی خواستم تا بیرون بیاید اما زمانی که منتظر مهدی بودم، ناگهان مهدی به همراه برادرش در حالی که میله آهنی در دست داشتند از ساختمان بیرون آمده و به سمت من حمله ور شدند. چندین ضربه از سوی آنها به سمت من پرتاب شد و به همین علت، برای فرار از دست ضریات آنها به داخل مغازه رفتم و درب مغازه که از شیشه میرال ساخته شده بود را محکم گرفتم تا آنها وارد مغازه نشوند اما آنها با میله شروع به ضربه زدن به در مغازه کردند. چوب دستی داخل مغازه را برداشته و به بیرون از مغازه رفتم تا مانع از شکستن شیشه شوم؛ درگیری من با مهدی و برادرش به داخل خیابان کشیده شد؛ هر دو نفر آنها با میله آهنی ضریاتی به سمت پر تاپ کرده و باعث مجروح شدن من در ناحیه دست شده بودند.ناگهان مهدی تعادلش را در حین درگیری از دست داد و به سمت زمین متمایل شد؛ در همین زمان، ضربه ای که

انهدام باند ۹ نفره سارقان منزل با ۴۲ فقره سرقت
رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری ۹ سارق و مالخر و کشف ۴۲ فقره سرقت منزل در بندرعباس خبر داد. سرهنگ "سید حسین اصلحی" در گفت و گو با مسئولان قضایی گفت: بخشی از درآمد طرح جریه مشمولان غایب در حوزه کارکنان وظیفه هزینۀ پبئی نشده است.وی با اشاره به اینکه در دو سال گذشته اقداماتی برای ارتقاء حقوق کارکنان وظیفه انجام شده است، گفت: امیدواریم با بهبود شرایط اقتصادی کشور و پیگیری هایی که در حال انجام است، حقوق سربازان در سال های آتی افزایش یابد.وی افزود: امروزه هزینه های سربازی همانند گذشته زیاد نیست و تعداد اندکی از سربازان به دلیل حضور در مناطق عملیاتی هزینه های بیشتری را به خانواده تحمیل می کنند که با طرحی که در دست تهیه داریم هزینه های این دسته از سربازان نیز در آینده جبران خواهد شد. وی یادآور شد: ستادکل نیروهای مسلح در سال بین ۶ تا ۳ مرحله هزینه سفر سربازان را می پردازد که به نظر می رسد با افزایش حقوقی که در آینده سربازان، نگرانی تحمیل هزینه به خانواده ها به حداقل برسد.

وقوع سه حادثه رانندگی با ۳ کشته در هرمزگان
رئیس پلیس راه استان از وقوع ۳ حادثه رانندگی با ۳ کشته در محورهای مواصلاتی استان خبر داد. سرهنگ "علی مجیدزاده" در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: بی احتیاطی و عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در محورهای مواصلاتی استان سه تن از هوطنان را به کام مرگ فرستاد.وی افزود: در حادثه ای در محور دهک بستک، راننده یک دستگاه سواری پیکان به نام «عبدقادق ز» پس از واژگونی در دم جان باخت.وی گفت: در حادثه ای دیگر در محور روستای میلکی بارسبان، واژگونی یک دستگاه پزو ۴۰۵ راننده را به کام مرگ فرستاد.سرهنگ"مجیدزاده" بیان داشت: همچنین در حادثه ای دیگر برخورد یک دستگاه وانت نیشان با یک دستگاه موتورسیکلت، راکب ۴۰ ساله موتورسیکلت به نام "علی ز" را به کام مرگ و ترک نشین آن را روانه بیمارستان کرد.

سوال از شما ، پاسخ از کارشناسان مرکز مشاوره
سوال: زنی ۲۸ ساله هستم، دو فرزند پسر ۱۵ ساله و ۸ساله دارم. پسر بزرگم از همان بچگی بر تلاش و حرف گوش کن بود، هم در حیطه درسی و هم کارهای شخصی خودش. ولی پسر کوچکم خیلی بازیگوش و نامرتب است و هیچ علاقه ای به درس نشان نمی دهد. باید با هزار دوز و کلک او را تشویق به انجام تکالیف مدرسه اش نمایم. اینقدر باید وعده و وعید بدهیم تا بالاخره چند خطی و آن هم با کمک ما بنویسد. به نظر شما من باید چطوروی او را به درس و انجام تکالیفش تشویق نمایم؟ پاسخ: کودکان تا سن ۱۱سالگی با توجه به اینکه از نظر روانشناسی در مرحله عینی هستند از طریق توضیح و فلسفه چینی والدین، رفتار خود را اصلاح نمی کنند. یادگیری تا این سن از طریق مشاهده رفتار صحیح از جانب والدین می باشد. والدینی که خود کتاب در دست می گیرند و مطالعه می کنند، مسلماً کودکان را نسبت به درس خواندن با انگیزه تر می کنند. گام دوم اینکه والدین نباید بگذارند که بچه ها بر آن مسلط بوزگم از همان بچگی بر تلاش و حرف گوش کن بود، هم در حیطه درسی و هم کارهای شخصی خودش. ولی پسر کوچکم خیلی بازیگوش و نامرتب است و هیچ علاقه ای به درس نشان نمی دهد. باید با هزار دوز و کلک او را تشویق به انجام تکالیف مدرسه اش نمایم. اینقدر باید وعده و وعید بدهیم تا بالاخره چند خطی و آن هم با کمک ما بنویسد. به نظر شما من باید چطوروی او را به درس و انجام تکالیفش تشویق نمایم؟ پاسخ: کودکان تا سن ۱۱سالگی با توجه به اینکه از نظر روانشناسی در مرحله عینی هستند از طریق توضیح و فلسفه چینی والدین، رفتار خود را اصلاح نمی کنند. یادگیری تا این سن از طریق مشاهده رفتار صحیح از جانب والدین می باشد. والدینی که خود کتاب در دست می گیرند و مطالعه می کنند، مسلماً کودکان را نسبت به درس خواندن با انگیزه تر می کنند. گام دوم اینکه والدین نباید بگذارند که بچه ها بر آن مسلط

آگهی تغییرات شرکت زمیران قشم (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۸۶۱۹۸۶۷۰
برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ ۹۳/۱۱/۱۰ شرکت مزبور که در مورخ ۹۳/۰۲/۰۲ با لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است- شعبه شرکت در تهران به نشانی :مسئله جنوبی –کوچه بوشهری –نیش لاله زار جنوبی –ساختمان اقتصاد – طبقه دوم – شماره ۴ تغییر یافت.

رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها
تجدید آگهی فراخوان انتخاب وکیل شرکت مجابرات هرمزگان

شرکت مخابرات استان هرمزگان در نظر دارد پیگیری کلیه پرونده های حقوقی و کیفری خود در مراجع قضایی و انتظامی را به وکیل رسمی دادگستری واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید نسبت به ارائه سوابق و رزومه کاری خود ظرف مدت ۱۰ روز اداری از تاریخ درج در روزنامه به آدرس بندرعباس، گلشهر جنوبی ، خیابان رسالت جنوبی شرکت مخابرات واحد قراردادها ارسال یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۳۳۳۰۸۲۵۹ – ۰۳۳۳۰۸۲۵۸ تماس حاصل نمایند.
web site: www.TciH.ir
E-Mail:info@TciH.ir

شرکت مجابرات استان هرمزگان
روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان

حفاظت از منابع طبیعی ، تلاش امروز برای فردای بهتر است

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

ریختن تفاله چای از طبقه دوم ساختمان به درگیری موبگاری منجر شد که طی آن جوان ۳۲ساله به کام مرگ فرو رفت و اعضای بدن مقتول بعد از تأیید مرگ مغزی از سوی خانواده‌اش اهدا شد.

به گزارش مهر، شامگاه ۱۵ دی



بانک کشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود را بشرح ذیل از طریق مزایده بفروش برساند ، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید

از املاک و دریافت اسناد مزایده و تسلیم پیشنهاد از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا

ردیف	آدرس ملک	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	توضیحات
۱	بندرعباس -دهستان سیاھو -روستای تل گردو	۲۰۶/۳۷۸	اعیانی ساختمان نیمه تمام کارخانه	صنعتی	۱۰۰۰	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود
۲	بندرعباس -شهرک صنعتی اسپین	۲۷۴۰/یک	کارخانه شیره گیری خرما	صنعتی	۴۰۰۰	۹/۸۳۰/۶۷۶/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود
۳	شهرستان میناب -روستای دومشهر	۱۰۶۲/۱۳۸	زمین زراعی فاقد منابع آبی	کشاورزی	۲۱۶۷۶۹	۹۷۰/۰۰۰/۰۰۰	در تصرف مالک سابق-فروش با وضعیت موجود
۴	شهرستان رودان -بالاشهر دهبارز نزدیک به رودخانه انبما	۷/۲۹۱۱	زمین زراعی	کشاورزی	۲۱۲۸۲۳	۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مقدار ۱۰۳۷۲۶۱۷۷ سهم از ۲۳۳۹۵۵۳۰۰ سهم از ششدانگ ملک (کمتر از سه دانگ ملک مشاعی)-در تصرف مالک سابق-فروش با وضعیت موجود
۵	رودان-رودخانه-ترسیده به دوراهی سیدسلطان محمد	۱۷/۷۶	زمین زراعی	کشاورزی	۳۰۰۰۰۰	۳/۵۱۹/۰۰۰/۰۰۰	در تصرف مالک سابق-عرصه واگذاری امور اراضی (جانشینی)-فروش با وضعیت موجود
۶	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه A۳	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۷	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه F۱	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۱۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۸	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه G۴	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۹	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه G۳	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۱۰	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه G۲	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۱۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۱۱	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه C۲	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۱۲	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه C۳	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۱۳	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه C۴	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۱۴	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه B۴	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۱۵	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه A۱	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۱۶	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه B۳	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۱۷	۴/۴دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه مسکونی واقع در رودان -خیابان آموزش و پرورش بندرعباس-۲۰کیلومتر -ترسیده به دوربر گردان روستای چوچ	۱۸۷۶فرعی از ۷اصلی قسمتی از پلاک ۷۷ فرعی از ۱۱-اصلی	خانه ویلایی عرصه و اعیان کارخانه فرسوده پودر ماهی	مسکونی صنعتی	۳۲۰ ۱۰۰۰۰	۳۷۶/۰۰۰/۰۰۰ ۱/۸۲۶/۵۹۱/۲۵۰	در تصرف مالک سابق –فروش با وضعیت موجود تخلیه-فروش با وضعیت موجود
۱۸	بندرعباس-دهستان سیاھو -روستای جغددر	قسمتی از پلاک ۵۸ فرعی از ۱۹۱-اصلی	عرصه و ماشین آلات کارخانه تولیدننوپان	صنعتی	۱۰۰۰۰	۵/۰۲۲/۹۵۰/۰۰۰	عرصه واگذاری امور اراضی- تخلیه –فروش با وضعیت موجود
۱۹	بندرعباس-روستای خورچاه قلعه قاضی	قسمتی از پلاک ۸۲۷فرعی از یک اصلی	اعیانی گاوداری	دامداری	۱۷۷۵	۴۹۰/۰۰۰/۰۰۰	عرصه واگذاری امور اراضی -فروش با وضعیت موجود-در تصرف شخص ثالث
۲۱	بندرلنگه-روستای بندر معلم	قسمتی از پلاک ۱۴۹۷۲اصلی	اعیانی مرغداری	مرغداری	۱۰۰۰۰	۳/۲۳۰/۹۰۰/۰۰۰	عرصه واگذاری امور اراضی –تخلیه-فروش با وضعیت موجود-
۲۲	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه B۱	گلخانه	کشاورزی	۵۰۰۰	۲/۵۱۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی
۲۳	بندرعباس-دوراهی سرخون به سمت حاجی اباد-مجمع گلخانه سرخون	قطعه B۲	گلخانه	کشاوزی	۵۰۰۰	۲/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه-فروش با وضعیت موجود-مقدار ۳۸۰۰متر زیر بنا گالوانیزه-۱۲۰۰متر فضای مجاور-سند مشاعی

توضیحات و شرایط مزایده:

۱-مبلغ شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که باید بصورت نقدی (واریز به حساب بانک کشاورزی) و یا طی یک فقره چک تضمینی همراه اسنادمزایده ارائه گردد.

۲-بانک در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می باشد و شرکت کنندگان حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

۳- کلیه املاک با وضع موجود بفروش می رسد و بدهی های احتمالی چه رقم آن مشخص باشد چه نباشد برعهده برنده مزایده می باشد.

۴-شرایط پرداخت ، نقدی و یا اقساطی در قالب عقد اجاره بشرط تملیک با سود مربوطه (در خصوص املاکی که اقساطی واگذار می گردد) می باشد.

تبصره۱: در فروش اقساطی حداقل ۲۰درصد مبلغ پیشنهادی باید بصورت نقدی پرداخت و مابقی طی قرارداد اجاره بشرط تملیک و مدت باز پرداخت حداکثر پنج می باشد.

تبصره۲:اولویت با خرید نقدی می باشد.

اطلاع رسانی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۵:۱۴:۱۲	اذان صبح ۵:۴۹:۲۲	اذان صبح ۵:۳۷:۵۶	اذان صبح ۵:۵۸:۲۸	اذان صبح ۵:۳۱:۵۳	اذان صبح ۵:۱۴:۳۴	اذان صبح ۵:۳۷:۵۴	اذان صبح ۵:۲۷:۱۲
طلوع آفتاب ۵:۳۵:۴۲	طلوع آفتاب ۵:۱۴:۱۷	طلوع آفتاب ۵:۰۵:۴۶	طلوع آفتاب ۵:۲۱:۴۵	طلوع آفتاب ۵:۵۵:۱۸	طلوع آفتاب ۵:۳۸:۳۴	طلوع آفتاب ۵:۱۰:۲۶	طلوع آفتاب ۵:۶:۴۰
اذان ظهر ۱۱:۵۵:۵۰	اذان ظهر ۱۲:۲۶:۱۷	اذان ظهر ۱۲:۱۷:۳۴	اذان ظهر ۱۱:۳۷:۲۸	اذان ظهر ۱۲:۱۰:۴۳	اذان ظهر ۱۱:۵۲:۳۸	اذان ظهر ۱۲:۱۴:۳۹	اذان ظهر ۱۲:۰۳:۲۶
غروب آفتاب ۱۷:۱۵:۰۰	غروب آفتاب ۱۷:۳۷:۲۰	غروب آفتاب ۱۷:۳۳:۲۳	غروب آفتاب ۱۶:۵۲:۱۴	غروب آفتاب ۱۷:۲۵:۱۱	غروب آفتاب ۱۷:۰۵:۴۵	غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۵۴	غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۱۶
اذان مغرب ۱۷:۳۱:۴۸	اذان مغرب ۱۷:۵۴:۵۶	اذان مغرب ۱۷:۵۰:۳۰	اذان مغرب ۱۷:۰۹:۲۷	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۲۶	اذان مغرب ۱۷:۲۳:۰۸	اذان مغرب ۱۷:۴۴:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۳۰:۵۹

آگهی مزایده بانک کشاورزی استان هرمزگان

پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۸ به مدیریت بانک کشاورزی استان هرمزگان به آدرس: بندرعباس –کوی فرهنگیان –نبش چهار راه فرهنگیان مراجعه واسناد مزایده را دریافت نمایند .

تلفن تماس ۳۳۳۳۶۱۹۱(واحد حقوقی)



دوشنبه ۲۸ دی ۱۳۹۴

۷ ربیع الثانی ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۱۳۳

طالع بینی

فروردین:

اگر افکار شما در جهت مبهم حرکت می‌کند هراسی به دل راه ندهید. تغییرات عمیق می‌تواند درتاریکی ناخودآگاه ذهن شما رخ دهند و دیگر نیازی نیست تا اصرار به پایداری داشته باشید تا عمیق تر حفر کنید. به یاد داشته باشید، اگر عصبانی بودید، به آن اعتراف کنید، آن به همان سرعتی که پدیدار شده بود محو خواهد شد.

اردیبهشت:

سیاره حاکم شما ونوس، شما را در تماسی لذت بخشی با پلوتون قدرتمند قرار می‌دهد. شما می‌خواهید احساس خوبی را که دارید با دیگران و به خصوص دوستان تان تقسیم کنید، این امکانپذیراست چرا که اشتیاق شما برای ارتباط با آنها بسیار شدید است. به جای اینکه احساسات شدید خود را ابراز کنید، ایده خوبی است که دوست داشتن‌ها و دوست داشتن‌های خود را ابراز نکنید تا زمانی که احساسات معمول‌تان به سر جای خود برگردند.

خرداد:

شما نیازی ندارید که امروز از بروز احساسات خود جلوگیری کنید، حتی اگر آنها شدیدتر از همیشه به نظر می‌رسند. در وهله اول اشتیاق شدید شما به نظر می‌رسد آنها‌ای را که اطراف شما هستند را متعجب و شگفت زده کند. اما بعد از این می‌فهمد که شما واقعا خارج از شخصیت خود رفتار نمی‌کنید.

تیر:

شما می‌خواهید همه درباره اتفاقاتی که امروز می‌افتد احساس خوبی داشته باشند، اما این می‌تواند بسیار پیچیده‌تر از آن باشد که شما فکرش را می‌کنید. شخصی ممکن است با احساسات منفی خود تاثیری روی شما داشته باشد، اما شما می‌توانید بگویید که به نظر می‌رسد بعضی چیزها درست هستند. سعی کنید احساسات پنهان شده خود را بروز دهید.

مرداد:

ممکن است ترجیح بدهید که الان حس حسادت خود را بروز ندهید و از آشکار شدن آن جلوگیری کنید اما نمی‌توانید احساسات خود را به خوبی کنترل کنید. با این وجود، رفتارهای غیر ارادی امروز ایده خوبی نیست چرا که شما از این می‌ترسید که چیزی را که بدست آورده‌اید از دست بدهید. سعی کنید تا میانه رو باشید تا استرس خود را به حداقل برسانید.

شهریور:

ممکن است نیاز باشد که به عقب باز گردید و کاری را که فکر می‌کردید به اتمام رسانده‌اید مورد بازبینی قرار دهید، آن وقت است که درمی‌یابید آن نیاز به کار بیشتری دارد. این زمان این است که کاری را که شروع کرده بودید را بسازید و تمام کنید و هر کاری می‌توانید برای اطمینان انجام دهید که تلاش‌های شما بی ارزش نبوده است.

مهر:

سیاره حاکم شما که تمایل به رابطه است، تعاملات شما را با هم هماهنگ می‌کند، زمانیکه اتصال ونوس – پلوتون شما را از محدوده غلاتی خارج کرده و به سمت قلمرو حواس پیش می‌برد. به جای اینکه همیشه در حال گارد گرفتن باشید، در پی یافتن راهی باشید تا محدودیت‌های شما را ملایم‌تر کنند مخصوصا زمانیکه با شخص خاصی هستید.

آبان:

با وجود اینکه ماه امروز در نشان شما بسیار آرام است، سیاره حاکم شما، پلوتون بی‌رحم، شما را به سمت خوشی‌ها سوق می‌دهد. از استراحت کردن و آرامش داشتن ترسید و اجازه دهید ذهن شما آزادباقی بماند. رویاه و تصورات مکان‌های را به شما نشان می‌دهند که تا بحال به آنها سفر نکرده‌اید و می‌توانند شما را به طرف راه درستی هدایت کنند که در آینده برای شما مناسب باشد.

آذر:

ممکن است بخواهید پیغمی را که حالا دریافت می‌کنید نادیده بگیرید، حتی اگر دوستان مورد اعتمادتان شما را مورد نصیحت قرار دهند. اما شما آماده شنیدن آن باقی می‌مانید، اما قسمتی از شما از محدودیت‌های عاطفی که دارید باخبر است و نمی‌خواهد در اطراف آنها پرسه بزند. اما مراقب باشید، ممکن است فرصت را از دست بدهید اگر بخواهید قبل اتمام رفتار کنید درمقابل آن چیزی که درست جلوی بینی شما قرار دارد.

دی:

ممکن است اینکه شما می‌خواهید که کار درست را انجام دهید، به نظر می‌رسد مسئولیت‌هایتان کمتر پیچیده و دشوار باشند و از قلب تان پیروی می‌کنند. شما تمایل ندارید که با احساسات‌تان بجنگید. به یاد داشته باشید، احساسات شما نمی‌توانند مانند یک خانه تغییر کنند، پس سعی کنید که آنها را پایدار نگاه دارید. به خودتان اجازه دهید تا آزادانه فعالیت کنید بدون اینکه مدام نگران نتیجه آن باشید.

بهمن:

ممکن است امروز به خاطر احساسات سرکشی از امید و آرزوها، کج و پیشان شوید، اگر چه اینها در وهله اول مسئله و مشکلی به نظر نمی‌رسند، شما می‌توانید بسیار به تمایلات خود وابسته شوید که هر چیزی بستگی به آن دارد که آینده چه اتفاقی می‌افتد. آرزو کردن بهترین‌ها، کار اشتباهی نیست، اما اعتراف کردن به اینکه در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد بهتر است.

اسفند:

حتی اگر شما رویکردی کاملا رویایی داشته باشید باید جنبه‌های بدبینانه آن را هم مدنظر قرار دهید. اگر از جدیدترین اطلاعات خود برای ایجاد تغییرات اساسی در زندگی‌تان استفاده کنید برایتان بسیار مفید و موثر خواهد بود. با وجود اینکه شما همیشه دو طرف هر نتیجه و اتفاقی را می‌بینید، این آگاهی و هوشیاری شماست که باعث می‌شود تا بتوانید تصمیم بگیرید و به جلو پیش بروید.

◀ روابط عمومی سازمان پارکما

وفضای سبز شهرداری بندرعباس



سازمان نازکها و فضای سبز

با کاشت گونه های بومی و مقاوم ضمن کاهش مصرف آب

هویت شهرمان را حفظ کنیم



روزنامه منطقه جنوب کشور



 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
 یوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان،
 فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
 سرمدیر : فروغ مسلم زاده
 سایت : www.daryanews.ir
 پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
 تلفن : ۰۳۲۲۴۶۳۴-۰۳۲۲۴۳۷۳۴-۰۳۲۲۲۷۹۳
 تلفن:۰۳۲۲۴۶۴۰-نمابر:۰۳۲۲۲۴۳۵
 دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-حلیقه پنج – واحد ۲۳
 چاپ سرای دانش هرمزگان

نمایندگی استانها:	
جنوب‌سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۴۶	
کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۵۰	
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۴۴۱۳۳۷۰	
یزد علی بهپویه ۰۳۵۱-۷۲۶۴۰۹۹	
فارس عزت‌الله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۳۰۹۷	
خوزستان حسن سبیلوی ۰۹۳۴۶۷۰۶۷۳۳	
بوشر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۶۰۲۰	
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲	

مهندس محمدجعفر پارسی معاون بهره برداری فولادهرمزگان گفت: فولاد هرمزگان به دنبال افزایش قدرت رقابت برای ایا بآوردن سهم خود در بازار فولاد داخلی است.
در این رابطه با توجه به کاهش قیمت فولاد در بازارهای جهانی متأثر از کاهش قیمت انرژی، قیمت مواد اولیه و همچنین کاهش رشد اقتصادی چین و به دنبال آن افزایش صادرات فولاد این کشور، فولاد هرمزگان بهره‌وری بیشتر را سرلوحه کار خود قرار داده و سعی در حفظ تولید کرده است.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کسور دری، وی با اشاره به این مطلب که مزیت های فنی و کیفی در دوران رکود به کمک فولادسازان می آید، افزود: سطح کیفی بالای فولاد، این امکان را به فولاد هرمزگان می دهد که محصول کیفی و قابل ارائه در بازارهای جهانی داشته باشد.
فرآیند تولید در مجتمع فولادهرمزگان به گونه ای است که به علت عدم استفاده از قراضه و امکان شارژ ۱۰۰ درصدی آهن اسفنجی در کوره های ذوب، کیفیت فولاد تولید شده افزایش می یابد.
از این رو در شرایط رقابتی بازار، فولادهرمزگان با ارائه محصول کیفی تر سعی در حفظ سهم خود در بازار دارد.

معاون بهره برداری فولادهرمزگان با تأکید بر این مطلب که حفاظت از صنعت فولاددر دوران رکود نیاز به انجام برخی اقدامات هوشمندانه دارد اظهار کرد: در حال حاضر شرایطی بر بازار جهانی فولاد حاکم شده است که بزرگ‌ترین فولادسازان جهان را نیز تحت تأثیر قرار داده است.
افت تقاضای جهانی فولاد سبب شده است تا رکود بر بازار این فلز سایه افکند و قیمت‌ها را نیز تحت تأثیر قرار دهد.
چین به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده و مصرف‌کننده فولاد جهان سیاست‌های خود را در خصوص اهداف توسعه‌ای و ترخ رشد اقتصادی تغییر داده و همین امر کاهش مصرف داخلی فولاد چین را رقم زده است.

چین در حال حاضر ۳۰۰میلیون تن مازاد تولید دارد و برنامه صادرات خود را تا پایان سال ۲۰۱۵ میلادی تا ۱۲۰میلیون تن هدف‌گذاری کرده است و این در حالی است که تا کنون حدود ۶۷/۱ میلیون تن از برنامه خود را محقق ساخته است.
در چنین شرایطی، تولیدکنندگان فولادی جهانی با ابزارهای مختلف به مقابله با دامینینگ فولاد چین پرداختند.
همین وضعیت صنعت فولاد ایران را نیز تحت تأثیر قرار داد.
در شرایطی که اغلب کشورهای تولیدکننده فولاد جهان به منظور حمایت از صنعت فولاد داخلی و مقابله با دامینینگ چینی متوسل به ابزارهای تعرفه‌ای شدند، چنین اقدامی در کشور ما با تأخیر همراه بود و منضرر شدن فولادسازان داخلی را در پی داشت.

به عنوان نمونه ترکیه به منظور حمایت از فولادسازان داخلی خود، نرخ تعرفه واردات فولاد چین را از یک سال پیش به میزان چشم‌گیری افزایش داد.
تعرفه واردات مفتول چینی به ترکیه از ۳۰درصد به ۴۰درصد افزایش پیدا کرد.
همچنین تعرفه واردات میلگرد و شمش فولاد هم با افزایش صد درصدی از ۱۵درصد به ۳۰درصد رسید.
به صورت هم‌زمان، آمریکا هم با تعرفه ۱۱۰درصدی در مقابل واردات مفتول چینی ایستاد.
در کشورهای اروپایی نیز تعرفه‌هایی بین ۱۳ تا ۴۵درصد برای محصولات فولادی تخت چین وضع کردند تا بدین ترتیب جلوی واردات فولاد چینی و ضربه به تولید داخلی را بگیرند.
در مجموع با وجود شرایط نامساعدی که سر بازار جهانی فولاد حاکم شد، فولاد هرمزگان به عنوان یکی از بزرگ‌ترین فولادسازان کشور خط مشی را در پیش گرفت تا اثرات منفی حاصل از جو حاکم بر بازارهای جهانی را به حداقل برساند.
این تدابیر سبب شدت تا فولاد هرمزگان در مقایسه با سایر فولادسازان از لحاظ تولید شرایط مطلوب‌تری داشته باشد.
وی در ادامه از افزایش سهم فولادهرمزگان در تولید خیر داد و خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط مذکور نه تنها به حفظ سهم خود از بازار بسنده نکرده است بلکه در نظر دارد تا سهم خود را در بازار افزایش دهد.



مدیر امور شعب بانک کشاورزی هرمزگان از مساعدت به کشاورزان بدهکار بانکی طی دو ماه باقیمانده از سال ۹۴ خبر داد.

مدیر امور شعب بانک کشاورزی هرمزگان گفت: خشکسالی های چند سال اخیر در این استان باعث وارد شدن خسارات بسیاری به کشاورزان و ضرر وزیان و ناتوانی آنها دربازپرداخت تسهیلات بانکی شده است.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا؛ محمد رضا حاتمى در جمع نمایندگان تشکل های کشاورزی هرمزگان و اصحاب رسانه با بیان این مطلب افزود: اجرائی شدن بند «دال» تبصره ۱۱ ماده واحده قانون بودجه سال ۹۴ توسط بانک های عامل در مورد تجمیع و تقسیط بدهی معوق تسهیلات دریافتی کشاورزان کمک شایانی به این قشر رزحمتکش خواهد کرد.

مهندس حاتمى ادامه داد: ۹۰ درصد از تسهیلات بانک کشاورزی به بخش کشاورزی داده می شود. همچنین ۹۰ درصد از بدهی های معوق بخش کشاورزی مربوط به بانک کشاورزی بوده و تنها ۱۰ درصد به سایر بانکها برمی گردد. وی ضمن اشاره به آغاز مساعدت بانک کشاورزی به خسارت دیدگان ناشی از خشکسالی و حوادث فهری گفت: در راستای مساعدت و مامشات با کشاورزان بدهکار بخش کشاورزی که به نوعی قادر به بازپرداخت تسهیلات خود نبوده اند، مقرر شد در صورت مراجعه بدهکاران و تقسیط و تجمیع و یا تسویه بدهی های خود در فرصت باقی مانده از سالجاری و در صورت عملیاتی شدنن مصوبه شورای برنامه ریزی استان که به ریاست دکتر نوبخت رییس سازمان برنامه و بودجه کشوردر آبان ماه امسال برگزار شد مقرر شد پرداخت سود و جریمه دیرکرد تسهیلات بانکی که ۲۴۳ میلیارد تومان است را دولت متقبل شود وکلیه جرایم دیرکرد بخش کشاورزی بختسید خواهد شد.

وی ادامه داد: اصل تسهیلات معوق بخش کشاورزی مبلغ ۲۰۱ میلیارد تومان بوده که اگر کشاورزان بدهکار قادر به پرداخت بدهی خود به صورت یکجا نباشند، با اخذ کارمز یا مبالغی از اصل بدهی، مابقی بدهی به مدت حداکثر سه سال با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار تجمیع و تقسیط می شود. مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان گفت: در صورتیکه کشاورزان قادر به بازپرداخت کارمزدها نیز نباشند، با تأیید شعبه کیه بدهی به مدت یک سال و یا در یک دوره

تأمین مالی ۳ ساله تجمیع و تقسیط می شود.

وی افزود: در راستای این دستورالعمل فقط تا پایان سال جاری کشاورزان بدهکار زمان دارند تا از فرصت بدست آمده نهایت استفاده را ببرند و از بند «د» تبصره ۱۱ استفاده کرده و با مراجعه به شعب بانک کشاورزی استان بدهی شان را تجمیع و تقسیط کنند.

همچنین در سال جاری نیز دستورالعمل مشابهی به شعب بانک کشاورزی ابلاغ شده که در این راستا لزوم تعیین تکلیف بدهی کشاورزان، منوط به حضور در شعب و امضای توافق نامه مربوط به اقساطی کردن بدهی ها است. وی اضافه کرد: بر اساس بند «دال»تبصره ۱۱ ماده واحده قانون بودجه سال ۹۴ به منظورحمایت از تولید و اشتغال بخش کشاورزی، به بانک ها و مؤسسات اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی اجازه داده شده تا با تأیید هیات مدیره بانک ها و مؤسسات اعتباری مذکور، اصل و سود تسهیلات سرسید شده و معوقه بخش کشاورزی را که در بازپرداخت بدهیهای خود دچارمشکل شده اند، در صورت مراجعه به بانک عامل برای یکپار و تا ۳ سال تقسیط و تجمیع واز سرصل مطالبات سرسید گذشته و معوق خارج کنند.

حاتمی اضافه کرد: همچنین طبق بند «دال»جازه داده می شود تمام جریمه های ناشی از دیرکرد بازپرداخت اصل و سود تسهیلات موضوع این بند پس از مراجعه کشاورزان

”**کشاورزانی که در موعد مقرر از بند «دال» تبصره ۱۱ قانون بودجه پیروی کنند و برای تعیین تکلیف بدهی به بانک مراجعه نمایند علاوه براینکه می توانند از تسهیلات جدید بهره مند شوند در صورت ابلاغ مصوبه ای مبنی بر بخشودگی کل سود و دیرکرد در اولویت برای این بخشودگی قرار خواهند گرفت**“

بدهکار و تجمیع و تقسیط و تعیین تکلیف و با اجرائی شدن مصوبه شورای برنامه ریزی استان بخشیده شود که این فرصت مغتنی برای کشاورزان دارای بدهی معوق خواهد بود. مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان در پایان تأکید کرد: کشاورزانی که در موعد مقرر از بند «دال»تبصره ۱۱ قانون بودجه پیروی کنند و برای تعیین تکلیف بدهی به بانک مراجعه نمایند علاوه براینکه می توانند از تسهیلات جدید بهره مند شوند در صورت ابیلاغ مصوبه ای مبنی بر بخشودگی کل سود و دیرکرد در اولویت برای این بخشودگی قرار خواهند گرفت. وی اضافه کرد: کشاورزان در مجلس شورای اسلامی نیز با حضور در این جلسه تأکید کرد: کشاورزان بدهکار برای بهره مندی از مزایای مصوبه یاد شده هر چه سریعتر به بانک های عامل مراجعه و پیگیری های لازم را به عمل

ضرب الاجل بانک کشاورزی به بدهکاران بخش کشاورزی

فرصت تجمیع و تقسیط بدهی فقط تا پایان امسال

آوردن:زیرا اینن بند قانونی فقط تا پایان سالجاری قابل اجراست.
مهندس عبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی در همین رابطه افزود: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته تسهیلات پرداخت شده به کشاورزان خسارت دیده استان هرمزگان استعمال می شود.

وی با بیان اینکه با وقوع خشکسالی و وارد شدن خسارات به بخش کشاورزی هرمزگان موضوع استعمال تسهیلات پرداخت شده به کشاورزان این استان در دستور کار قرار گرفته شد ، عنوان کرد : در این راستا همت خود کشاورزان بسیار مهم است که هر چه سریعتربرای تعیین تکلیف بدهی خود در فرصت اندکی که با پایان سال مانده به شعب بانکهای عامل مراجعه نمایند.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس با تأکید بر اینکه کشاورزان هیچ گونه نگرانی در این زمینه نداشته باشند گفت : بنده با جدیت تمام پی گیر عملیاتی شدنن هر چه سریعتر مصوبه شورای برنامه ریزی استان مبنی بر بخشودگی جرایم ناشی از دیرکرد باز پرداخت اصل و سود تسهیلات بخش کشاورزی

استوار است.اظهار داشت:علم،مدیریت،عملکرد،آب و زمین مناسب و مهمتر از همه سرمایه عناصر مهم و حیاتی در تداوم و بقا بخش کشاورزی محسوب می شود.که اگر مهمترین آنها یعنی سرمایه وجود نداشته باشند بخش کشاورزی با تمام ید و بیضایش متأسفانه محکوم به فتناست.

وی ادامه داد: در تمام دنیا فن کشاورزی از جایگاه ویژه ای برخوردار استت حال اینکه در کشور ما این بخش مهم و تاثیرگذار متأسفانه براساس شعار محوری اداره می شود و در واقع کسی پشتیبان کشاورز نیست.کشاورزی که در برهه های حساس تاریخ انقلاب واقعاً نشان داده که تا چه حد تاثیرگذار است.در دوران مقدس در سالهایی که تحریم های ظالمانه دنیا علیه کشور لحاظ شد نقش کشاورزان واقعاً غیر قابل انکار بود.

وی همچنین گفت:حدود ۲۳ درصد اشتغال،۲۷ درصد صادرات غیرنفتی در این مملکت در دست کشاورزان است. سالیانه بالغ بر ۱۱۰ میلیون تن تولیدات انواع محصولات کشاورزی را داریم.امسا همواره این قشر زحمتکش مورد بی مهری قرار گرفته است.

این بخش شمول بخشودگی خواهد شد.حال آنکه امروز بالغ بر ۲ ماه از گفته های ایشان در شورای برنامه ریزی استان می گذرد و این مصوبه همچنان در حد حرف باقی مانده است و هیچ دستورالعملی مبنی بر بخشودگی سود و دیرکرد تسهیلات از سوی دولت به استان ابلاغ نشده است و کشاورزان همچنان در سردرگمی بسر می برند. البته از بانک کشاورزی کمال تشکر را داریم که با این قشر تابحال مامشات نموده تا تکلیف این مصوبه روشن شود.

در ادامه نائب رییس نظام صغنی کشاورزی استان هرمزگان نیز گفت: موضوع بدهی معوقه کشاورزان هرمزگانی به بانکها خصوص بانک کشاورزی عملاً ارتباط کشاورز با بانک را قفل نموده که این مسئله طبیعتاً کاهش شدید تولیدات کشاورزی را دربر خواهد داشت.

علی رتوفی درهیین ارتباط افزود:دو عامل اساسی موجب به بار آمدن دیرکرد باز پرداخت اقساط تسهیلات بخش کشاورزی شد بیماری جاروک لیموترش و خشکسالی های مداوم در استان بود که همین دو عامل موجب زمین گیر شدن کشاورزان هرمزگانی شد.



وی یادآور شد: در بحث هدفمندی پارانه ها علی رغم وعده های فراوان مسئولان نه تنها بسته حمایتی نصیب کشاورز نگون بخت نشد بلکه کشاورز را با قافله گرانی نیز همسفرکرد. وی در پایان گفت: کشاورز شریان حیاتی کشور است پس نیاز به حمایت دولتمردان دارد که بخشی از این مسئولیت به دوش بانک کشاورزی است که تمدید و استعمال کند و بخش دیگر نیز به عهده نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس است که اجرائی شدن مصوبه کاذبی را تسریع دهند تا بالاخره پس از سالها کشاورزان از قید این مشکل بزرگ رهایی یابند.

ویکی پور تصریح کرد:در سبل اخیر که دکتر نوبخت رییس سازمان برنامه و بودجه کشور در استان حضور یافت، ما دست یاری بسوی وی دراز کرده و خواستار حمایت جدی دولت از بخش کشاورزی در استان هرمزگان شدیم و اعلام کردیم که این بخش ۴۴۴ میلیارد تومان بدهی به بانکها دارد که شامل اصل،سود و جریمه ناشی از دیرکرد باز پرداخت تسهیلات می باشد.

وی در ادامه افزود: دکتر نوبخت در آن جلسه اعلام کرد که دولت پرداخت سود و جرایم دیرکرد این تسهیلات را که مبلغ ۲۲۳ میلیارد تومان است را متقبل خواهد شد و کشاورزان در

هستم و رازینی های لازم را با مسئولان مربوطه در مرکز انجام خواهم داد.

در ادامه مدیر عامل کانون خیرگان کشاورزی هرمزگان در همین رابطه گفت: استان هرمزگان به عنوان یکی از استان های کشور شناخته می شود که در معرض وقوع انواع حوادث غیرمترقبه قرار دارد. باران های سیل آسا ، گرگ، خشکسالی ۱۶ ساله و بیماری جاروک لیمو ترش از جمله حوادث طبیعی است که همه ساله فعالیت های حوزه کشاورزی و دامپروری را تهدید می کند.

دکتر وکیلی پوریا بیان اینکه کشاورزی بر اساس ۴ اصل مهم

معاون بهره برداری فولاد هرمزگان:

مزایای فنی و کیفی در دوران رکود گره گشای فولادسازان



در اینن راستا انجام پروژه های توسعه ای به منظور

تکمیل زنجیره تولید و تنوع بخشی به سبد محصولات در نظر گرفته شده است. با اجرای این سیاست‌ها، فولاد هرمزگان سهم خود را از بازار فولاد کشور افزایش خواهد داد.

مهندس پارسی در خصوص تدابیر فولاد هرمزگان برای افزایش رقابت‌پذیری گفت: افت تقاضای بازار داخلی به همراه وضعیت نامساعد بازارهای جهانی ممکن است این سوال را در ذهن ایجاد کند که چطور یک فولادساز می‌تواند در چنین شرایطی سهم خود را در بازار افزایش دهد؟ اکنون صنعت فولاد در مقطعی قرار دارد که به دلیل کاهش قیمت مواد اولیه تولید نظیر سنگ آهن و منابع انرژی، با هزینه‌های نام‌آمده پایین‌تری مواجه است. در این شرایط تولیدکنندگان بزرگ دنیا به دنبال کاهش بیشتر هزینه‌ها و افزایش قدرت رقابت‌پذیری خود هستند. در همین حال، افزایش سطح کیفی محصولات و تنوع بخشی به آنها، کاهش هزینه‌های سربار و جلوگیری از اتلاف منابع در فرایند تولید از دیگر رتفندهایی است که تولیدکنندگان را به سمت پیروزی در این رقابت سنگین در

امین مسلم زاده/ دریا



وی از مجهز شدن هر چه بیشتر به نظام‌ها و ساز و کارهای مدیریت هزینه‌های تولید بر اساس استفاده از سیستم‌های کارگروهی و مشارکتی و روش‌های حل مسئله و استفاده از بذراهی پیشینه‌ها به منظور مشارکت همگانی از دیگر سیاست‌گذاری‌های فولاد هرمزگان به منظور کاهش هزینه‌های تمام شده و تولید پایدار یاد کرد و افزود: تولید گریدهای ویژه با ابعاد و ااتلیزه‌های خاص و استفاده حداکثری از کتدله‌های داخلی، استفاده ۱۰درصدی سنگ‌آهن بهجای کتدله، استفاده از روش‌های هوشمندانه فروش در بازارهای داخلی و خارجی و خرید مواد و خدمات مهندسی شده نیز از دیگر سیاست‌های فولاد هرمزگان برای عبور از این مرحله حساس صنعت فولاد است.

معاون بهره برداری فولادهرمزگان تبدیل شدن فولادهرمزگان به قطب فولادسازی منطقه را دور از دسترس ندانست و در این رابطه گفت: با توجه به مزیت‌هایی که در منطقه هرمزگان وجود دارد، توسعه صنعت فولاد در این استان می‌تواند علاوه بر نقش چشم‌گیر در صنعت فولاد کشور، در گردش مالی استان، ایجاد اشتغال و افزایش فعالیت‌های صنعتی در این استان نیز نقش بسزایی داشته باشد. از این رو طرح‌های توسعه‌ای نیز به تناسب پتانسیل‌های موجود در این منطقه تعریف شده است.

بدین ترتیب با اجرای طرح‌های توسعه، افزایش ظرفیت تولید فولاد هرمزگان تا ۶میلیون تن در نظر گرفته شده است. همچنین واحدهای کتدله‌سازی در مجتمع فولاد هرمزگان در نظر گرفته شده است که در مرحله اول با ظرفیت ۵/۵میلیون تن احداث خواهد شد. بدین ترتیب نیاز فولاد هرمزگان به کتدله در داخل مجموعه قابل تأمین خواهد بود. با در نظر گرفتن طرح‌های توسعه‌ای مجتمع فولاد هرمزگان و بسا نیم‌نگاهی به پتانسیل‌های فنی اینن مجموعه، افزایش ظرفیت تولید اسری قابل پیش‌بینی است. تبدیل هرمزگان به قطب تولید فولاد ایران و منطقه با توجه به توانمندی‌ها و مزیت‌های موجود هدف‌گذاری شده است که با حمایت و هرچه پیشتر دولت از صنعت فولاد کشور و رونق اقتصادی دست‌یافتنی است.

وی در خاتمه سخنان خود تصریح کرد: در شرایط کنونی گرچه بازارهای جهانی نیز در رکود به سر می‌برند و در بازار داخلی نیز به دلیل افت مصرف فولاد با رکود مواجه هستیم که همین امر شرایط حساسی را برای صنعت فولاد کشور رقم زده است اما از آنجائیکه فولاد که جزو صنایع بنیادی کشور است، به حمایت و پشتیبانی نیاز دارد تا این مقطع حساس را با موفقیت سیری کند تا بازار فولاد دوباره رنگ رونق به خود بگیرد. در این بین با توجه به اجرائی توافقه هسته‌ای و رفع تهریم‌های بین‌المللی این فرصت وجود دارد که از سرمایه‌گذاری خارجی نیز در صنعت فولاد کشور بهره ببریم و بازارهای جهانی را هدف قرار دهیم.